Конференција: 

Наративите во полу-авторитарни режими (случајот со Македонија)

Место: Кино Фросина – Младински Културен Центар, Скопје

13 Септември 2017 година (18.00 – 21.30)

Програма:

Прва сесија (18.00 – 19.30)

Билјана Котевска, Образованието во функција на воспоставувањето и одржувањето на полу-авторитарните режими: учебникот како алатка за легитимирање и опресија
Славчо Димитров, ВМРО-овската полиција и стратегиите на деполитикализација
Игор Мицевски, За симболичката клаустрофобија во еден хибриден режим

Кристина Леловац, Режимот настапува: десет години експропријација и (зло)употреба на театарот
модератор, Сефер Тахири

Втора сесија (20.00 – 21.30)

Ивана Драгшиќ, Културата како бојно поле: лошо калибрирана временска машина
Миша Поповиќ и Влора Речица, L'état, c'est moi: политичките наративи во Македонија
Дарко Стојанов, Сказни за возрасни: историографските наративи во служба на авторитарните тенденции
Ирена Стефоска, 27 април 2017 година: крајот на една аномалија
модератор, Љупчо Петковски

Ве молиме да го потврдите Вашето присуство кај Петар Тодоров 

todorovpetar@yahoo.com / 071 265 389 
За сите дополнителни информации или барања за изјави на учесниците ви стоиме на располагање.
